
 

Philips
DVD+RW

4,7 GB / 120 min
4x

DW4S4B25F
Tvůrce technologií CD a DVD

Poptávka po možnosti zápisu na média DVD+R a DVD+RW stále vzrůstá a společnost Philips je 

v naplňování potřeb koncových uživatelů na předním místě. Byla mimo jiné jednou z prvních 

společností, které zavedly progresivní technologie, jako například vysokorychlostní disky s vysokou 

kapacitou.

Dokonalé pohodlí
• Možnost až 1000násobného opakovaného zápisu
• Přístup k datům prostřednictvím většiny přehrávačů DVD-ROM
• Všechny aplikace se vejdou na jeden disk, takže jednotlivá prostředí jsou nyní pohromadě.

Uchovejte cenná data na discích DVD
• Díky spolehlivým a ověřeným médiím budou vaše data bezpečně uložená.
 



 Možnost opakovaného zápisu
Možnost až 1000násobného opakovaného zápisu

Široké možnosti přehrávání
Přístup k datům prostřednictvím většiny přehrávačů 
DVD-ROM

Souběžnost prostředí
Všechny aplikace se vejdou na jeden disk, takže 
prostředí domácí zábavy a počítače jsou nyní 
pohromadě.

Vysoce kvalitní zapisovací média
Díky spolehlivým a ověřeným médiím budou vaše 
data bezpečně uložená.
DW4S4B25F/00

Přednosti
Datum vydání 2009-05-26

Verze: 3.0.6

12 NC: 9082 100 04564
EAN: 87 10895 88728 1

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Úložná média
• Média pro nahrávání: DVD+RW

• DVD+RW: 4x
• Kapacita disku: 4,7 GB
•

Specifikace
DVD+RW
4,7 GB / 120 min 4x 

http://www.philips.com

